ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии по проекту внесения изменений в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды Слюдянского

муниципального образования» на 2018-2024 годы

Дата проведения заседания – 23.12.2019 г., время проведения: с 11:00 часов до 12:00 часов.

Место проведения заседания: зал заседания Думы Слюдянского муниципального образования

по адресу: г.Слюдянка, ул.Советская, д.34, 2 этаж.

Присутствовали:

Председатель общественной комиссии        О.В. Хаюк

Заместитель главы Слюдянского городского

поселения

Заместитель председателя

общественной комиссии

А.В. Зарубина

Председатель общественной палаты

Слюдянского муниципального

образования,

Депутат Думы муниципального

образования Слюдянский район

Секретарь общественной комиссии

Е.А. Козырева

Ведущий специалист отдела ЖКХ,

благоустройства, транспорта, связи

администрации Слюдянского

городского поселения

Члены общественной комиссии

А.В. Тимофеев

Председатель Думы Слюдянского

муниципального образования

А.В. Володченко

Депутат Думы Слюдянского

муниципального образования

Е.М. Золоторева

Депутат Думы Слюдянского

муниципального образования

Д.С. Осипова

Заместитель заведующего отделом

ЖКХ, благоустройства, транспорта,

связи администрации Слюдянского

городского поселения

Отсутствовали                                         О.И. Кривенко
Председатель Слюдянской районной

организации инвалидов

Б.В. Котов

Государственный инспектор дорожного

надзора ОГИБДД ОМВД России по

Слюдянскому району

 Наименование вопроса

1
Подведение итогов общественного обсуждения проекта измененной муниципальной

программы «Формирование современной городской среды Слюдянского

муниципального образования на 2018-2024 гг.»».

СЛУШАЛИ

Осипову Д.С.: С 15.11.2019 по 16.12.2019 года проводились общественные обсуждения

проекта изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской

среды Слюдянского муниципального образования на 2018-2024 годы». Предложений жителей

за данные период не поступало.

Внесены изменения в связи с уточнением адресного перечня общественных и дворовых

территорий, а также в части финансирования мероприятий на 2020 год за счет местного

бюджета.

Вопрос поставлен на голосование:

Результаты голосования:

ЗА - единогласно

ПРОТИВ - 0 человек

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0 человек

РЕШИЛИ:

Рекомендовать к утверждению проект измененной муниципальной программы Формирование

современной городской среды Слюдянского муниципального образования на 2018-2024 годы»